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Titulo Exercicio Atual  Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

CREDITOS A CURTO PRAZO

INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMP A CURTO PRAZO
ESTOQUES

ATIIVO NAO CIRCULANTE MANTIDO PARA VENDA

VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS TEMP A LONGO PRAZO
ESTOQUES
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR C/P
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A C/P
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR C/P
OBRIGAGOES FISCAIS A C/P

OBRIG DE REPART A OUTROS ENTES
PROVISOES A C/P

DEMAIS OBRIGAGCOES A C/P

PASSIVO NAO CIRCULANTE

OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR L/P
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A L/P
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR L/P
OBRIGAGOES FISCAIS AL/P

PROVISOES A L/P

DEMAIS OBRIGAGOES A L/P

RESULTADO DIFERIDO

PATRIMONIO LiQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL
RESERVAS DE LUCROS
DEMAIS RESERVAS
RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS ACUMULADOS ANOS ANTERIORES
AJUSTES DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DO EXERCICIO
(-) ACOES / COTAS EM TESOURARIA

514.750.374,10

383.775.926,03
32.334.323,04
189.707.199,83
161.734.403,16
0,00

0,00

0,00
130.974.448,07
104.358.197,20
104.358.197,20
0,00

0,00

0,00

0,00
26.616.250,87
0,00

514.750.374,10

636.506.784,46
274.153.782,83
0,00

516.291,20
5.508.657,42
21.380,19

0,00
356.306.672,82
150.138.691,04
128.836.784,67
0,00
3.823.926,33
17.477.980,04
0,00

0,00

0,00
(271.895.101,40)
47.922.409,47
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(319.817.510,87)
(317.564.822,84)
(188.023,07)
(2.064.664,96)
0,00

465.344.479,09

334.072.672,49
78.587.967,17
153.372.113,42
102.112.591,90
0,00

0,00

0,00
131.271.806,60
104.358.197,20
104.358.197,20
0,00

0,00

0,00

0,00
26.913.609,40
0,00

465.344.479,09

696.646.741,34
252.061.076,15
0,00

405.550,52
413.604,27

0,00

0,00
443.766.510,40
583.767.533,32
128.628.469,85
0,00

148.367,08

0,00
454.990.696,39
0,00

0,00
(815.069.795,57)
47.922.409,47
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(862.992.205,04)
(886.518.076,03)
(44.059.535,65)
67.585.406,64
0,00




